参考様式２

令和　　年　　月　　日

　宮崎県知事　　　　　　　　殿

学校名
生徒住所
生徒氏名
保護者氏名

宮崎県高校生留学支援事業実績報告書

  　令和　　年　　月　　日付け（ 　　- 　  ）で交付決定のあった令和 　年度宮崎県高校生留学支援事業については、補助金等の交付に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）第14条及び宮崎県高校生留学支援事業補助金交付要綱第10条の規定によりその実績を関係書類を添えて報告します。

添付書類
１　事業実績書
２　収支決算書